هر آنکه جرعه ای از جام معرفت نوشید
سری به خاک قدوم امام هشتم داشت

و هر فرشته برای تبرک بالش
به خاک راه امام رضا تیمم داشت

برای ما به جز این آستان پناهی نیست
از آسمان حرم تا بهشت راهی نیست

تویی که این همه دارالشفاي دل داری
نرفته از حرمت ناامید بیماری 4w w w. q u d s o n l i n e. i r

دوشنبه 29 آذر 1395
19 ربیع الاول 1438/ 19 دسامبر2016

ان
جو

نو
مه

می
ض

26
ه 9

ار
ـم

نـــذر ش
کبوتران

ند
یکن

یم
باز
بها

اس
ی

ـاز
و ب

یز
وخ

ت
سـ

ز ج
ی ا

ند
سـل

س ای
کا

عـ
ک

یـ
ـط

وس
ر ت

ویـ
صا

ن ت
ایـ

ت.
سـ

ده ا
شـ

ته
گرف

د
ـلن

یس
ی ا

هـا
کوه

در
ی

شـ
وح

ی
ب ها

سـ
ا

یوسف
رحیمی

الهـی!